Willelmus Andries soen de Oerscot hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta die Vlashof sita in parochia de Oersscot in loco dicto ter Notelen inter hereditatem (dg: J) Henrici filii Johannis dicti Bollarts soen ex uno et inter 'et inter communem plateam ex alio ut dicebat supportavit Godescalco Elijaes soen suo genero cum Elizabeth sua uxore filia #naturali# dicti Willelmi (dg: nomine dotis ad jus oppidi pro) in subsideum matrimonii promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem. Testes datum supra.

BP 1178 f 315v 13 do 23-09-1389.

Willelmus zvw Henricus van Broecheven verkocht aan Rutgherus van Boemel zvw Johannes van Boemel, tbv hem en Johannes en Elizabeth, kv voornoemde Rutgherus en wijlen zijn eerste vrouw Katherina, een b-erfcijns van 14 pond geld, die Gerardus gnd van Zidewijnden en zijn vrouw Heijlwigis dvw voornoemde Henricus van Broecheven beloofd hadden aan voornoemde Willelmus, met Kerstmis te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde Gerardus en Heijlwigis, gelegen onder Tilburg.

Willelmus filius quondam Henrici de Broecheven hereditarium censum quatuordecim librarum monete (dg: quem ..) quem Gerardus (dg: ..) dictus de Zidewijnden maritus (dg: et) legitimus Heijlwigis sue uxoris filie dicti quondam Henrici de Broecheven et dicta Heijlwigis cum [dicto] Gerardo tamquam cum suo tutore promiserunt (dg: se) super se et bona sua omnia (dg: here) se daturos et soluturos dicto Willelmo hereditarie nativitatis Domini de et ex omnibus et singulis bonis dicatorum Gerardi et Heijlwigis quocumque locorum infra parochiam de Tilborch situatis prout in litteris vendidit Rutghero de Boemel filio quondam Johannis de Boemel ad opus sui et ad opus Johannis et Elizabeth liberorum dicti Rutgheri ab eodem Rut et Katherina quondam sua prima uxore pariter genitorum supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus Rut dictum censum ad eius vitam #integraliter# possidebit post eius decessum ad dictos Johannem et (dg: f) Elizabeth hereditario jure devolvendum. Testes datum supra.

BP 1178 f 315v 14 do 23-09-1389.

Ghevardus van Arkel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ghevardus de Arkel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 315v 15 do 23-09-1389.

Voornoemde Rutgherus beloofde aan voornoemde Willelmus 138 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Dictus Rut promisit dicto Willelmo cetum et (dg: ...) triginta octo Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum [supra].

1178 mf9 D 02 f. 316.

Quinta post Mathei: donderdag 23-09-1389.

Tercia post octavas Lamberti: dinsdag 28-09-1389.

in crastino Mijchaelis: donderdag 30-09-1389.

BP 1178 f 316r 01 do 23-09-1389.

Gerisius zvw Arnoldus gnd Vilt en Zanderus zv Henricus Zanders soen beloofden aan Adam van Mierd, tbv Johannes nzv Arnoldus Heijme, 8 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1390) te betalen.

Gerisius filius quondam Arnoldi dicti Vilt et Zanderus filius Henrici Zanders soen promiserunt Ade de Mierd ad opus Johannis filii naturalis (dg: quondam) Arnoldi Heijme octo Hollant gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Heijme et W datum quinta post Mathei.

BP 1178 f 316r 02 do 23-09-1389.

Rijxkinus Mersman droeg over aan Goeswinus Steenwech 17½ gulden pieter of de waarde minus 5 Hollandse plakken, aan hem beloofd³³ door Otto gnd Gobels soen van Heijnxtstem.

Rijxkinus Mersman decem et septem (dg: et) #ac# dimidium gulden peter seu valorem minus tamen in dicta pecunie summa quinque denariis communiter Hollants placke vocatis promissos sibi ab Ottone dicto Gobels soen de Heijnxtstem prout in litteris supportavit Goeswino Steenwech cum litteris et jure. Testes W et Rover datum supra.

BP 1178 f 316r 03 di 28-09-1389.

Willelmus zvw Henricus die Rode van Erpe verkocht aan Andreas zvw Arnoldus zvw Lambertus bakker 1/3 deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn ouders, in een hoeve van wijlen voornoemde Henricus, in Uden, ter plaatse gnd op Boekel, belast met de grondcijns.

Willelmus filius quondam Henrici die (dg: Rode de #Erpe#) Rode #de Erpe# terciam partem sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutam in quodam manso dicti quondam Henrici sito in parochia de Uden in loco dicto op Buekel atque in attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis vendidit Andree filio (dg: q) #quondam# Arnoldi filii quondam Lamberti pistoris promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes W et Rover datum tercia post octavas Lamberti.

BP 1178 f 316r 04 tdi 28-09-1389.

Theodericus zvw Theodericus snijder van Rode: een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 5 lopen land, in Vught Sint-Petrus, (2) 2 vrachten hooiland, achter voornoemde 5 lopen gelegen, welke pacht aan hem was verkocht door Petrus zv Ghevardus van Essche {niet afgewerkt contract}.